



4-16-18	Врач рентгенолог рентгенологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
5-16-18	Врач ультразвуковой диагностики (УЗИ кабинета)	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
6-16-18	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
7-16-18	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
8-16-18	Рентгенолаборант рентгенологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
9-16-18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-16-18	Медицинская сестра кабинета эндоскопического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-16-18	Инфекционное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-16-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-16-18	Общественный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-16-18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-16-18	Педиатрическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
16-16-18	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-16-18	Педиатрический дневной стационар при стационаре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-16-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-16-18	Терапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-16-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-16-18	Терапевтический дневной стационар при стационаре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Да	Да	Нет	Нет	Да
23-16-18	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-16-18	Хирургическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-16-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-16-18	Рентгенологическое отделение 2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-16-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-16-18	Клинико-диагностическая лаборатория 2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-16-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-16-18	Организационно-методический кабинет по мониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20-16-18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21-16-18	<b>Поликлиника</b>																								
22-16-18	Врач психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да
22-16-18-1А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-2А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-3А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-4А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-6А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-7А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-8А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-9А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22-16-18-10А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
23-16-18	<i>Туберкулезный кабинет</i> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																								
24-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<b>Панфиловская амбулатория</b>																								
	<i>Хозяйственный персонал</i>																								
25-16-18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
26-16-18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
27-16-18	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
28-16-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение скорой медицинской помощи</i>																								
29-16-18	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет

29-16-18-1А	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29-16-18-2А	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30-16-18	<b>Деминская амбулатория</b> Источник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31-16-18	Врач стоматолог-терапевт Кабинет неотложной медицинской помощи	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
32-16-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
33-16-18	<b>Бударинская амбулатория</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
34-16-18	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
35-16-18	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
36-16-18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37-16-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
38-16-18	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
39-16-18	Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Да
40-16-18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Да	Да	Нет	Да
41-16-18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42-16-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43-16-18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
44-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45-16-18	<b>Большоголовский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
46-16-18	<b>Мартыновский ФАП</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
47-16-18	<b>Краснокоротковский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
48-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49-16-18	<b>Новокиевский ФАП</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
50-16-18	Заведующий ФАП акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
51-16-18	Фельдшер Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
52-16-18	<b>Алимо-Любимовский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да

53-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-16-18	<b>Ивановский ФАП</b> Заведующий ФАП медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-16-18	<b>Новосельский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-16-18	<b>Борисовский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-16-18	<b>Дурновский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-16-18	<b>Староанинский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-16-18	<b>Рожновский ФАП</b> Заведующий ФАП медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-16-18	<b>Саломатинский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-16-18	<b>Филоновский ФАП</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-16-18	<b>Поповский ФАП (Березовская зона)</b> Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-16-18	<b>Тростьянский ФАП</b> Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Макеева Людмила Викторовна

53-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Ивановский ФАП</b>																							
54-16-18	Заведующий ФАП медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Новосельский ФАП</b>																							
55-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Борисовский ФАП</b>																							
57-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дурновский ФАП</b>																							
59-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Староаннинский ФАП</b>																							
61-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рожновский ФАП</b>																							
63-16-18	Заведующий ФАП медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Саломатинский ФАП</b>																							
65-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филоновский ФАП</b>																							
67-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поповский ФАП (Березовская зона)</b>																							
69-16-18	Заведующий ФАП фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Трогянский ФАП</b>																							
70-16-18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

Макеева Людмила Викторовна

Ф.И.О.

07.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

Мельникова Светлана Алексеевна

27.12.18

(должность)

И.о. ППО ГБУЗ "Новоаннинская ЦРБ",  
врач-дерматолог-венеролог

(подпись)

Галкина Елена Александровна

24.12.18

(должность)

Специалист по охране труда

(подпись)

Должикова Ирина Александровна

27.12.2018

(должность)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Балабанова Татьяна Ивановна

27.12.2018

(должность)

Юрисконсульт

(подпись)

Барнакова Ирина Владимировна

22.12.2018

(должность)

Оператор ЭВМ организационно-методического кабинета по мониторин-

(подпись)

Провоторова Марина Анатольевна

27.12.18

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Незанова Н.Ю.

10.12.2018

(№ в реестре)

(дата)